
 

 

 
Yhteistoimintamenettelyn käynnistäminen - Oulunkaaren ympäristöpalvelujen eläinlääkäreiden 
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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Heli Huhtamäki, puh. 040 190 3056 

 
Ohjaava lainsäädäntö: 
Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa ja 
hyvinvointialueella 13.4.2007/449 
 
Pudasjärven kaupungilla (Oulunkaaren ympäristölautakunta) ja 
Haapaveden kaupungilla (Ympäristöpalvelut Helmi) on ollut vuodesta 2013 
lähtien eläinlääkäripäivystyssopimus. Sopimuksella on sovittu päivystyksen 
järjestämisestä Siikalatvan, Pyhännän, Vaalan ja Utajärven kunnissa sekä 
siitä aiheutuvien kustannusten jakamisesta. 
 
Ympäristöpalvelut Helmi on lähettänyt sähköpostitse 24.6.2024 
eläinlääkäripäivystyssopimuksen irtisanomisilmoituksen 1.1.2025 alkaen.  
 
Oulunkaaren ympäristöpalvelujen tulee 1.1.2025 alkaen hoitaa 
eläinlääkäripäivystys koko alueellaan, johon kuuluvat Pudasjärven 
kaupungin lisäksi Ii, Utajärven, Vaalan ja Puolangan kunnat. Muutos 
koskee Oulunkaaren ympäristöpalvelujen kaupungineläinlääkäreitä. 
 
Henkilöstön kanssa on käyty keskustelua muutoksesta 11.9.2024 
järjestetyssä työpajassa. 
 
Ohjaavan lainsäädännön mukaan eläinlääkäreiden päivystysalueen 
muutoksesta on käytävä yhteistoimintaneuvottelut. 
 
4 § (29.6.2021/631) 
 
Yhteistoiminnassa käsiteltävät asiat 
Työnantajan ja henkilöstön välisessä yhteistoiminnassa käsitellään ainakin 
sellaiset asiat, jotka koskevat: 
 
1) henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn 
organisoinnissa, kunnan tai hyvinvointialueen palvelurakenteessa, 
kuntajaossa tai kuntien tai hyvinvointialueiden tai näiden välisessä 
yhteistyössä; 
 
Neuvottelut käydään eläinlääkäriliittoa ja eläinlääkäreitä edustavan JUKO:n 
pääluottamusmiehen kanssa. Työnantajan edustajina ovat hallintojohtaja, 
ympäristöjohtaja ja henkilöstöpäällikkö. 
 
Alustavasti on sovittu neuvotteluajankohdaksi 28.10. ja 8.11. 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää käynnistää yhteistoimintamenettelyn koskien 
Oulunkaaren ympäristöpalvelujen eläinlääkäreiden päivystysalueen 
laajentumista 1.1.2025 alkaen. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


